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1 Taseadagunssiindon 3 4 15 401 wioudedou
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3. 49si9 3 M3 (T CONNECTOR) fuulidesnin
a. dasde 4 v9 (@ WAY CONNECTOR) druauliiiosnin
5. 4ase 4 19 (CROSS CONNECTOR) Twlidesndy
6. Uomn 5 V19 (5 WAY CONNECTOR) Tlitesni
7. vio wmliesnid 105 fadwns (105mm TUBING) Snulddeani
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11.  vio wwalutieanii 483 fadiuas (483mm TUBING) dnnulitesni
12. 7 (RELEASE PLIERS) Tunuliddesnin
13, fdamtls (U-CLAMP WALL ATTACHMENT) Fuuliidesnin
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1. ursglundemwanafiniidUnesef wuendesussghitasndt 360 x 220 x 150 fiaduwns
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Huites daulsitasndn 18 #u (18T GEAR)

gndesn uriugudnanaualitesndt 92 fiadwns (OD92 TIRE)
dhusznauiiviueud (CONNECTOR BASE)
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3. 1 yausznaumedudiusing 18 1ems Sutusiuwilddesndy 70 Ju dsi

1. gunsaigumem (EYE) Swwlivesnin 2
2. unu awalitiesndy 40 fadwms (40mm CONNECTOR) dwnulidesnd 2
3. wiunaliteendi 160 fafwuns (160mm CONNECTOR) Jnoulidesnd 4
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8.  \ApsuuulAs 4 § (4 HOLE BENDED ROD) Fwuldvesni 2
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Lussglundemanaiin vumndesussglaidesndn 340 x 320 x 250 Nsdims

2niseriie Twauliosndn 1 8y

3.1 9a Usenaumedudiudng 17 :19ms swausiuudalddesnds 70 fu fedl

ufenlsd L 3U # H (BLOCK L WORD H)
ufenlsd L 3U 2 A (BLOCK L WORD A)
] < d d a4 va a4
vaenled L juavdeniuiniigfeu 2 §
(RECTANGULAR L BLOCK WITH 2 HOLES)
uienled L sufivBeniiuthiisiden 4 §
(RECTANGULAR L BLOCK WITH 4 HOLES)
vionled L judwdnluiniindou 8 5

(RECTANGULAR L BLOCK WITH 8 HOLES)
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Usgs1unNIsuNTg 8479

dwouldtesnin 16
Fwiulitesndn 18
Sunulitosnin 2

fwouliteandn 1

fwliddesnin 1
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6. ufenas (WHEEL BLOCK ) druaulidosnin
7. ding (DOUBLE STICK) Tuulidesni
8. udenduldl (TREE BLOCK) Sulidasni
9. fnmigwie s (BLOCK BOY- GIRL) nnulitdesnin
10. fudousio wuudu (SHORT CONNECTOR) Sruaulaivoeni
11.  feusie wuue (LONG CONNECTOR) fruuliiesnd
12.  vionau wwwlitieunia 8 wudwns (ROUND TUBE 8cm) uuliddesndy
13, viefimAsy suraliesndt 8 wufins (SQUARE TUBE 8cm) Sulidesni
14. vienay wwnlitesnin 16 wudwns (ROUND TUBE 8cm) dhuwulsidesnin
15.  yviewdsy wwnlitesndn 16 wuRuing (ROUND TUBE 8cm) Sulddesnin
16.  #evwnlug (BIG WHEEL) Sruulidesni
17.  aile (MANUAL) uulitdesnin
54 duaubidasnin
AuAWIUIngAY
- sdnnndianaiaineiia ndiedau (POLYETHYLENE)
- AiliUannfodmiuiin (NON-TOXIO)
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- % NUMBER-GRID ABACUS ndiagnfn fnuany”

1. vssqlundesnsgmy vualidasndt 200 x 40 x 200 fadiuns
2. figfiennsldau
3. 190 Usznausefudiumnen 1 $18ms
1. gnfn 10 wnd wisugnia (rawd) (NUMBER-GRID ABACUS) dwaliidesnd 1

AMATHAINGRY

- wdnnndawarafinyda nfiodfu (POLYETHYLENE) use ofioa (4BS) fmnuufeuazniles
nuRsNInTEUNNLAENTFLRELAR

- #nliuaenfudmiuin (NON-TOXIC)

- zﬂunﬁmﬁmﬁmﬁ&humiminaawmmwmummﬁﬂu uan.Laufl 685 Ly 1-2562
Usglawid

Himuinveadarmaniites mefidwan asuan su g s faelinisdeudinadammans

d1684%u Usgnausegniin $1uay 100 a3l 5 10 um
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dnweuz
L. ussjlundawanadiniliiliaedned vuandosussqliifosnin 260 x 150 x 80 fafiuns
2. 1 4 Usznaumedudiusneg 4 :1en05 Sununmuslddassndy 139 fu

1. grudmiuldmiauazuviananaiin (BASE) unliitesnin 5
2. uviswanadin (ROD) Faulivesnin 5
3. AAIIUIU (CARD) fuaulddesni 54
4. dasiegnidn Hnsenans (CUBE) daulddesni 75

it dwaulidesndn 139
ANAMAINGAY

- wdnannidanaradnedla 1wdwsau (POLYETHYLENE) kay wiied (ABS) fimnundenasinties
NUADNIINTEWNNUBLANSELAE AR
- 2% UannAodmTuifin (NON-TOXIC)

- WHundnfusifldhunisiaeuamnWANLNASTIY Hantavil 685 1w 1-2562

Uszlaul

WJugunsalfmuninueadaemans nisdudiuau nmsfaee Wisuiiisuwasnsisesdsiung
wnuen n1suan mav waeiidavnues fvedln Usznoudegunsaline wu gudmivldnidn uas
wiwaaRnuimanaiin mindwiu wasgniiiigasinarmanvatefduduiu seandesiuns
Guufpdamani mseill Suauiasnsdndums @it 5 mmniendu ssed 6 Fhvenseuaums
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anwe

1. ursqlundemanaindlshlneg i wuandesussglitiosndt 180 x 140 x 60 fiaduns

2. 1 9a UsznaumeudiudnT 5 919015 Swausaundalidesndn 311 Ju

gnilavssdinden 6 & (SQUARE BEAD)
gnUavsenszuen 6 & (CYLINDER BEAD)
gniavssnau 6 & (ROUND BEAD)

\ien 6 & (COLORED LACE)
mMsauuUiin (ACTIVITY CARD)

gR e N e

EIEEY

A A IngRv

Jnuliivasnin
Twaulitesnin
Srnuliddasnin
druaulitiosnin
duavlidosnin
Swnulddesnin

100
100
100

313

- iAmnulananafinylin TndiefBu (POLYETHYLENE) uay 1adiod (ABS) fanuudwaswilen

nuRBAINSEEMNLaLNIS Bndldf

- #ilduaanNodmiuiin (NON-TOXIC)
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fnwug
1. ussylundemanafinilshlneged sumnassussqliveenit 180 x 140x 60 dafuns
2. 1 4m Useneumedudusineg 1 518ms

e

1. ldages (Razd) (PLASTIC LING) dwaulddesniy 60 Fu
AunMFUIAgAU
- wdnanillawanainedin TndloSau (POLYETHYLENE) was 1odied (ABS) fimuudewasinilen
nuAsnIInITUINALaE N ELadLR
- Ailéuaendudmiuiin (NON-TOXIC)
- unBn e AN LMIATITEO UAMNINANLLIATEIY BN 1T 685 18y 1-2562
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nsausasiiilonivas Avadn S1wou 4 90 ‘maswuﬁﬂﬂng il
- 4 CONNECT-A- CUBE (2 CM CUBE) wzaa AR Angyn wsauuaiﬂms'jumww
HniFeu
pilt
Anwaug
1. vsglundemanainiilUneeed nandesussqlitosndn 180 x 140 x 60 fiafuns
2. 1 90 Ysrneudstudiusien 3 Mems Suauraudlifesndy 107 Fu dhedl
1. nszanu il 100 § dwiunyaln (CUBE ACTITITY BOARD) Jwulaidesnin 2§y
2. sheegnuiniiviasie 1 Ay geie 5 fu (Aay) (CUBE) Swaldifesndh 100 Fu
3. minAengsu (ACTIVITY CARD) unuldddaunii 5 Fu
7 $wanlsidesnd 107 8y
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Auniuiagiu

- wAnndiananainyiln Iwded8u (POLYETHYLENE) uas wiiea (ABS) Sanuuduasinilen
nusonITASTUNNUaTNSHEAE AR

- Aildusenfudmuiin (NON-TOXIC)

- Dundnfasildiunmemmaseunmnimaunegiu ueniauil 685 18y 1-2562
Uselayy
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famsufugBurinaraeany swau 2 g Messdeaysing dd
- %9 MY PLAY GYMDOUBLE SLIDES AANsEAUAULARTSS

fnwny
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2 dgflomslden Srulitdesndt 40 wih
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17.

18.

19.

20.
21,
22,
23,
24.
25,
26.
27.
28.

Wioe N e N R e 1O 8

t : 1 1 o | 9 (R I 4 ar A‘
4. 19 Usgnaumetudiusingg 32 518m5 Swusinuditsendn 170 Fu ddl

v

Pama 2v114 (CORNER CONNECTOR )

L3 1

vane (STRAIGHT CONNECTOR)

£ ]

2999 3 N9 (3-WAY CONNECTOR)

L s ]

2979 3 N4 (T-SHAPE CONNECTOR)

8/

U959 4 13 (4-WAY CONNECTOR)

L3

9960 4 N9 (CROSS CONNECTOR)

L

Y898 5 174 (5-WAY CONNECTOR)

3/ |

42919 114 9971 (114 UELBOW)

dose 135 93 (135 UELBOW)

Jo%D 156 D971 (156 UELBOW)

vio vunalivdaunin 105 dafwns (105 TUBE)

o vunlsitioundn 143 fiafwng (143 TUBE)

vio vualiteund 162 fiadwns (162 TUBE)

via vumliitiesndn 300 fafums (Aayd) (300 TUBE)

o wunliitieanii 460 faduns (460 TUBE)

vio vualidesnin 550 fadwms (550 TUBE)

vio qunalsitiorndt 95 fadwns wioniion (95 MM SINGLE
LOCKING TUBE)

vio vunnliitiosnda 83 fadiuns wieufion (83 MM SINGLE
LOCKING TUBE)

vio sunslaitianndt 300 Sadwns wioudidn (300 MM SINGLE
LOCKING TUBE)

vio vunmlaitosnd 300 fiaduns nioniitn29u(300 MM DOUBLE
LOCKING TUBE)

vials (CURVED TUBE)

/o (TUBE SCREW)

uiuwanaBnioudinden (SQUARE FLAT Il
uuwanadni3eudindey (SQUARE FLAT 1)

7y (RELEASE PLIERS)

nsraiAu (EXPANDABLE SLIDE)

fmpuian (T WRENCH)

fdanily (CLAPM&WASHER)

— —
a W 4
ANUB, L U3gs1unNssuN1g 8999

dwalidesnin 8
dwalddesnin 4
Jwaulddesnin 12
Sulidessnin 8
dwlidesndy 10
Suulidesniy 2
swaulitdesnin 2
Fruanlidesniy 1
Snnulitdsuni 2
Salitesnin 1
fwadlidesnin 8
dwauldtosnin 8
druauliviosnin 1
Jwoulidesnnn 38
druulsddesnda 1
Twovlidesnin 6
swoulidesan 4
nulitsni 2
fwaulddesnin 4
dwaldesndy 2
fwnlidesnin 4
Jwauldvesnin 12
Snuliitesni 2
fwnlddesnin 2
dnnulddeenin 2
dwaulitdesnin 2
Suaulidesnin 2
dwoulidesnin 2
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29.
30.
3l
3d,

lATaUANYABAAY 921 (SAFETY COVER R) fuadlidesniy 2 du
HPseUAINUARAY 8 (SAFETY COVER L) $waulitosndy 2 du
srioideunssanidu (SLIDE END) $waulitfosnd 2 du
HM599UBU (STLICONE WASHER M9*17) fwadldifosnd 12 Fu

574 dwnuliidfesndn 170 #u

aunwiudngiu

- wannusianaradneiln Indo5au (POLYETHYLENE) uas 1afiea (ABS) finuuduasinilen
nusenNIsNIEUNNLaEN S duadlaa

- Anlduanadadmiudin (NON-TOXIC)
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v d & a v el e wd v o d v e
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- 9 JUMBO LEPAO BABY BLOCK *qm?'mnﬁaauam'}a’mwmﬂmﬂﬂ'laﬂ%

ualvgy

fnwg
1. ussglunanenseany
2. yumnaBevUsTglitasndn 320 x 500 x 170 dafiuns
3.19n Usznaudneiudiusne 14 mems smaunssdiliifesndt 52 3y fd

ufon 3U s H Fuiady (BLOCK WORD H) flidesndn 4
vden U s H g7 (BLOCK WORD H) dwoulidesnin 3
ufen gu # H &vdas (BLOCK WORD H) dwalidesndn 3
ufien U s A Fwdies (BLOCK WORD A) dwalidfesnd 7
ufien 5U # A Bl (BLOCK WORD A) Jwalidesnin 7
ufenguindenfiudnfiyidon 8 § (RECTANGULAR BLOCK WITH 8 HOLES)  dnwuniliifesndr 2
fdousio wuududindos (SHORT CONNECTOR) dwaulddesndn 4
idiousta wuuenAndns (LONG CONNECTOR) dundldtiesndh 4
fudewsie wuudufivifios (SHORT CONNECTOR) fwwlitesndy 4
vionaw aunliitiosndn 7 wudues (ROUND TUBE 7cm) dwaulddesndn 4
vionan wunliitieendn 15 wuRiuns (ROUND TUBE 15¢cm) druaulddesndn 2
viedwidsudy sunalifesndn 15 wuRiuns (SQUARE TUBE 15cm) fwoulddesndn 2
viefimAsy vwimlitosndn 30 wuuns (SQUARE TUBE 30 CM.) dwalidesnin 2
#ovunlng) (BIG WHEEL) uwvlitesnin 4

594 fwwlddesndn 52
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Aunmduingiv
- udnandlanarafineila Indiesdu (POLYETHYLENE)
- #nldUmenfudmIusin (NON-TOXIC)
- HunBn fuslrunmmIeEsuAmAMAMIATIIL HeNIaT7 685 8y 1-2562
Uszlyyl
wngd w3y indeu 1 93UlU aunsovsuEsuguuuumsse Winning Useasedmiy
winidumdursatiinidessnn LEPAO Hiudauvunalvg Wanlduaavanssy
1. Waunnduiledadn daems $ufle wén du was i
2. Waunanami nduiusiunisldile
3. vimwranealunisuend
4, Wannaseaiadndsuasenn

1.25 Tasea$ne vwrauas JUnse Swau 4 ga  uasduniing il
- funnedmiunedomadens 4 TIER STORAGE 135 PCS/SET

fnwe
1 Trseadregunsedinion 4 fu wéoudoidou
2.quliitiosndt 1,000 x 360 x 1,050 fadiwums
3. 190 Usgnaufsusausmag 20 siems Snusuediliifesnd 135 Ay el

4968 3 13 (3- Way Connector) druuliddenni
29519 3 Y74 (T- Connector) Fwaultitssni
U859 4 174 (4 - Way Connector) druliidesnda
Yame 4 n1(Cross Connector) Jaulideenin
dasia 2 ¥4 (Straight Connector) Suwlaitiosni
¥io 2R 135 9967 (135 Degree Connector) daulddeenin
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10.
11
12,
13
14,
185,
16.
17,
18.
19.
20,

vio vueliitiesnin 124 fiafwas (124 mm Tubing)
vio Yunlitaynin 300 iadums (300 mm Tubing)
i YuInluueYnIT 169 Jadiuns (169 mm Tubing)
vio awmliitiendt 300 fadiuns wiouflga (300 mm Single Locking Tube)
vio unlsitiasni 199 faduins wieuiia (199 mm Single Locking Tube)
vio wunmlsitiosnin 476 Sefiwas wiouila (476 mm Single Locking Tube)
vis vualidaendn 105 fafwms (105 mm Tubing Clicked One End)
i (Release Pliers)
U (Endcap for Tube)
gunsniBands (U-Clamp Wail Attachment)
fiom (Tube Screw)
wruwanaRnidsudivisy (Shel
Frnsewinedu (Panel Lock Connector)
\3aeiledu (Screw Driver)
Eiet]
Arunmdningiu

- wAnanidioawarainetn Tndo88y (POLYETHYLENE) way wiliod (ABS) fanuudeuas

= 1 -l Yy
W VUABNNSATSUVNRAEMSIEUAT bAG
- Anldanadudmsuiiin (NON-TOXIC)

aulsidesnin
Snuliidesnin
wliteen
Shuauliddesnds
Swwlivesnin
druaulddesnin
fwauldvesnin
frualidesnin
Fnulidasnin
ruauliidasnin
Frwwlitesmin
Sunulddesnin
druaulsideanin
druaubsidesnin
Twavlidoundn
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10.

1%

12.

13
14,
15
16.
Lt
18.
19,

anwne

1. Tessadngunssdimaentiuiy suialivdeenda 1,200 x 800 x 500 fadiuns

L. d av 1 1 o v v U : ar g
2, 71 Yn U‘i#ﬂi)Uﬂ?ﬂ‘tﬁanUﬁ'\\i‘] 19 579013 SwuTuus litesnin 209 UU U

v ]

2872 3 N9 (3 WAY CONNECTOR)

U999 4 13 (4 WAY CONNECTOR)

Y2919 5 13 (5 WAY CONNECTOR)

vie sunalsitiosndy 355 fiadiwng (TUBES 355mm)

vio vumlieendn 370 fafwms (TUBES 370mm)
vie wunalivesnds 450 fadwns (TUBES 450mm)
Al (RELEASE PLIERS)

wruwaaRndmasy ualivioundt 405x420 faduns
(405x420mm PLASTIC BOARD)

flom (TUBES SCREW)

vie wunlidiosnda 355 fadiuns niaufiga(350mm SINGLE LOCKING
TUBES )

vie vuinlitesnin 370 fiadwns wSaufiBa(370mm SINGLE LOCKING
TUBES )

vie sunliitfesndn 355 fafwns ndeuiifaansdu
(355mm DOUBLE LOCKING TUBES)

vie wuwliidiosnda 370 fafuns wiauiigaaasd
(370mm DOUBLE LOCKING TUBES)

Yoy (CRANK)

187D 2 119 (CORNER CONNECTOR)

vio yunliitiasndi 105 Safums (TUBES 105mm)

vio vualitesnidn 203 fadwns (TUBES 203mm)

vie punaldtesnda 300 afwns (TUBES 300mm)
§ﬂu$aaﬂ"aguﬁmﬁﬂu (SQUARE FLAT)
T4

Sauliitesnin
Swlivsenin
Fwaulddesnin
Snvlivesnin
Snvlidesmin
Twlivesnin
Tuulddesnin

uulivesnin
Suuliitesnia

$uauldtiaunin

Fuaulitesnia

Punuldteenia

Swulidesnin
Sulidesnin
Saulidosnin
Twauldvsenin
Srunlitiesnin
Tunulideynin
Innubivesnin

Frurulsitiasnda

32 %y
20 %y
4 gy
8 %y
9 gy
12 %y
2 3
6 3y
26
q
6 %y
4 Py
3 Ry
1 fy
8 &y
8 Iy
16
36
a4
209 %y
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